C 18 de abril. segunda contumacia acusada por Sent 
Vicent contra Garí. Aceptada por el baile general.]

C 19 de abril, tercera contumacia de Sent Vicent con
tra Garí. Aceptada por el baile general. Francesc Fus
ter. verquer de la bailia. comunica al baile general que 
ha convocado a Garí tres veces, fue encontrado personal
mente y le respondió que faria lo que degués.3

í 21 de abril, comparece Bernat Garí y afirma que aún 
no procede pasar a la deposición de testimonios. por 
cuanto él pu.so un escrito el dia 1 de abril pidiendo más
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plazo para que pudiesen deponer un moro de Gandía, otro 
de Alzira v otro de ribarroja. Este escrito el baile ge
neral lo remitió a Francesc Mascó, el cual aún no ha di
cho nada. Por ello requiere que se le conceda el plazo 
solicitado, no procediendo aún a la deposición de testi
monios. El baile general lo remite a su asesor,]

C 9 de mayo 1 lo scrivá de la cort se pro-ferí prest e 
apparellat liurar los processos de la present causa a 
cascuna de les parts, bons e continuats.

291

104

1452, mayo, 9. Valéncia.

Cesión de deuda de Joan García, "perayre", contra Ab— 
dalla, médico, para pagar cierta cantidad que adeudaba a 
Narcís Granyana.

A.R.V., F'rotocol os n£ 436, notario Joan de Cam
pos, jr. .

Iohannes García, parator pannorum civitatis Valentie, 
presens, in solutum illarum triginta sex librarum unde- 
cim sol i dis monete regal ium Valentie, quas et quos vene— 
rabilis Narcisius Granyana, scriptor dicte civitatis, 
eidem Iohanni García graciosse mutuavit, dedit, cedit et 
transportavit in dictum Narcisium Granyana, presentem, 
totum et quodcumque ius omnesque voces, vices, raciones 
et actiones reales et personales, et caetera, quos et 
quas habet seu habere possit versus seu contra magistrum 
Abdalla, medicum, a Axam, eius uxorem, suo nomine pro- 
prio et ut tutricem et curatricem -filiorum et heredum 
omnium bonorum et iurium que quondam -fuerunt Iuce-f Albo- 
roqui, quondam primi viri sui; et Mariem, aliam uxor 
dicti magistri Abdalla; et Yaye, filium magistri Abdalla 
et dicte Mariem; et Azmet Dondara alias Sale, serracenos 
et habitatores morerie predicte civitatis, in illis tri
ginta sex librarum undecim solidorum dicte monete res- 
tantibus ex illis octuaginta sex librarum undecim soli
dorum predictarum monete, precio quarum predicti sera- 
ceni emerunt a dicto Iohanne García certas pecias sive 
palmel 1 as pannorum, prout hec et alia in execucione in- 
hiciata in curia baiulie generalis sub kalendario de 
XXV§ ianuarii anno proxime pretérito continentur, quidem 
instanciam dicte execucionis et ius eiusdem prosequendi 
in eundem Narcisium Granyana et suos ibidem cedit et
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penitus transportavit unacum presentí. De quibus titulo 
et ex causa presentís, et caetera. Et quibus, et 
caetera. Instituens, et caetera. Ad dandum, et caetera. 
F’rout melius, et caetera. Promittens predicta omnia et 
singula, et caetera. Et voluit teneri de evictione, et 
caetera. Pro quibus obligavit omnia bona, et caetera. 
Actum Valentie, et caetera.